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در کنار مساجد، مراکزی برای حلو فصل مسائل مردم تشکیل شود

مرجع تقلید شیعیان گفت: باید مرکز و سازمانی در کنار مساجد و وابسته به مساجد ایجاد شود تا اینکه افراد بتوانند در

آن رفت و آمد کنند و مسائل خود را در آنجا حل و فصل کنند.

آیت الله سید محمد علی علوی گرگانی:
در کنار مساجد، مراکزی برای حلو فصل مسائل مردم تشکیل شود

مرجع تقلید شیعیان گفت: باید مرکز و سازمانی در کنار مساجد و وابسته به مساجد ایجاد شود تا اینکه افراد بتوانند در آن رفت
و آمد کنند و مسائل خود را در آنجا حل و فصل کنند.

آیت الله سید محمد علی علوی گرگانی پیش از ظهر دیروز در دیدار با امام جمعه پردیسان قم با اشاره به اینکه یکی از اصول
مسلمه که اسلام به آن تأکید کرده نظم در امور است، اظهار داشت: حضرت علی (ع) بعد از سفارش به تقوای الهی نظم در امور
را مورد تأکید قرار داده است و این نشان میدهد که وقتی انسان در همه امور منظم شد حق مطلب در این امور اداء شده و در

صورت عدم رعایت نظم، حقوق انسان نیز پایمال میشود.
مرجع تقلید شیعیان افزود: در تذکرات ائمه معصوم (ع) نیز مسئله نظم در امور تأکید شده است و یک علتی که علما مطلوبیت

امور را در داشتن نظم میدانند این است که انسان با داشتن نظم میتواند به جایگاه بالای اخلاقی و عرفانی دست پیدا کند.
آیت الله علوی گرگانی با تأکید بر اینکه با داشتن نظم میتوان هر چیزی را در جای خود قرار داد، گفت: داشتن تشکلیلات منظم
و مرتبط کردن شعب مختلف در امور شهری بسیار اهمیت دارد و داشتن نشست و برقراری جلسات منظم مسئولان در هفته یا
در ماه سبب حل شدن مشکلات شهری میشود. وی با بیان اینکه باید از پرداختن به مسائل مسجد در داخل خود مسجد پرهیز
کرد و در عین حال از مسجد هم نباید دور بود، گفت: وقتی مسائل مربوط به مسجد و تشکیلات از مسجد است باید مسائل

دور از مسجد بررسی شود و حرمت مساجد باید حفظ شود اما درعین حال از مساجد هم نباید دور شد.
استاد برجسته حوزه علمیه تصریح کرد: باید مرکز و سازمانی در کنار مساجد و وابسته به مساجد ایجاد شود تا اینکه افراد

بتوانند در آن رفت و آمد کنند و مسائل خود را در آنجا حل و فصل کنند.
آیت الله علوی گرگانی با اشاره به اینکه باید بودجه این مراکز برای ادامه فعالیت تأمین شود، خاطرنشان کرد: باید بخشی از
اعتبارات ایجاد این مرکز از طرف وزارت ارشاد تأمین شود و در این باره اعتباراتی از طرف وزارت ارشاد برای این کار در نظر گرفته

شود.
وی با تأکید بر اینکه باید مردم را به رفتن به مساجد ترغیب کرد، افزود: باید توافق نظر و وحدت کلمه در برقراری مجالس در
مساجد ایجاد شود و اعتباری که برای این مرکز در نظر گرفته میشود نگه دارنده شخصیت وجودی افراد در مساجد است و از

افراط و تفریطها باید جلوگیری کرد.
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